PBX-21
Technische Information
Profi-Bus-Box System
Für künftige Verwendung aufbewahren !
Ausgabe-/Rev.-Datum: 08.02.1999
Dokument-/Rev.-Nr.: TRS - V - BA - D - 0077 - 04
Softstand: -
Dateiname: TRS-V-BA-D-0077.DOC

TR -  Sys temtechn ik  GmbH,  Eg l i sha lde  6 ,  78647  T ross ingen ,  Te l .  07425 -228 -0 ,  Fax  07425 -228 -34
Datum: 08.02.1999 TRS - V - BA - D - 0077 - 04 Seite 13 von 13
6 Typenschlüssel
PBX-21  -A - B - C - D
 Typ Steckplatz 4 ( rechts )
 Typ Steckplatz 3
 Typ Steckplatz 2
 Typ Steckplatz 1
 Typ Basismodul ( links )
Typ Nr. Bezeichnung Beschreibung
PBX-21 Profi-Bus-Box System, Basismodul für max. 4
Slot 1 MDIO16, MAI4, MAO4, MSSI2, MINC2, MHAS2, MPWM2
Slot 2,3 u. 4 MDI8, MDO8, MDM8, MDR8, MAC8 sowie
MDIO16, MAI4, MAO4, MSSI2, MINC2, MHAS2, MPWM2
Submodule:
-A MAB Blindabdeckung anstelle eines Submoduls
-B MDI8 Submodul 8 digitale Eingänge 24 VDC
-C MDO8 Submodul 8 digitale Ausgänge 24 VDC/0.5A
-D MDIO16 Submodul 16 digitale Ein-/Ausgänge
-E MDR8-001 Submodul 8 Relais, wie „F“, ohne Schutzbeschaltung
-F MDR8 Submodul 8 Relais Ausgänge, max. 220 VAC/2.0A
-G MAC8-110 Submodul 8 digitale Wechselspg.-Eingänge 110 VAC
-H MAC8-220 Submodul 8 digitale Wechselspg.-Eingänge 220 VAC
-K MDM8 Submodul 8 digitale DMOS Leistungsausgänge 24V/2.0A
-L MAI4-12 Submodul 4 analog Eingänge
-N MAI4-16 Submodul 4 analog Eingänge
-M MAO4 Submodul 4 analog Ausgänge
-O MSSI-2 Submodul 2 SSI Schnittstellen
-P MINC-2 Submodul 2 Inkrementalzähler
-R MHAS-2 Submodul 2 High-Speed-Asynchron Schnittstellen
-S MPWM-2 Submodul 2 Pulsweiten-Modulationsausgänge 24V/2.0A
Beispiel: Basismodul bestückt ( von Links nach >Rechts ) mit:
4 analoge Eingänge
8 digital Ausgängen 24V/0.5A
8 digitalen Ausgänge 24V/2.0A
Unbestückter Reserveplatz
Best.Nr. : PBX-21-LCKA